

Copenhagen Comfort Beds ApS

Falkoner Alle 29, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 82 01 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Lotte Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Comfort Beds ApS Falkoner Alle 29 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 82 01 24
	Stiftet: 20. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Høi
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af senge og sengeudstyr fra fysiske butikker og via internettet og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra SMV Digital. forholdet er beskrevet i Note 1 særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	856.434	1.157.321
2 Personaleomkostninger	-794.964	-1.115.044
Driftsresultat	61.470	42.277
Andre finansielle indtægter	162	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.535	-16.309
Resultat før skat	7.097	25.968
4 Skat af årets resultat	-1.607	-6.451
Årets resultat	5.490	19.517
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.490	19.517
Disponeret i alt	5.490	19.517

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
6 Deposita	256.114	251.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	256.114	251.539
Anlægsaktiver i alt	256.114	251.539
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	931.869	859.640
Varebeholdninger i alt	931.869	859.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.996	68.249
Andre tilgodehavender	3.000	69.169
Tilgodehavender i alt	13.996	137.418
Likvide beholdninger	185.571	359.012
Omsætningsaktiver i alt	1.131.436	1.356.070
Aktiver i alt	1.387.550	1.607.609

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	140.118	134.628
Egenkapital i alt	190.118	184.628
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	161.358	156.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.982	14.733
Gæld til tilknyttede virksomheder	763.930	703.151
Selskabsskat	1.607	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.451
Anden gæld	257.555	541.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.432	1.422.981
Gældsforpligtelser i alt	1.197.432	1.422.981
Passiver i alt	1.387.550	1.607.609

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	115.111	165.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.517	19.517
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	134.628	184.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.490	5.490
	50.000	140.118	190.118

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom modtagelse af milder vedrørende SMV Digital.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
SMV Digital	290.988	0
	<u>290.988</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	290.988	0
	<u>290.988</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>290.988</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	774.525	1.091.996
Andre omkostninger til social sikring	20.439	23.048
	<u>794.964</u>	<u>1.115.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.328	13.216
Andre finansielle omkostninger	207	3.093
	<u>54.535</u>	<u>16.309</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.607	6.451
	<u>1.607</u>	<u>6.451</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	251.539	249.320
Tilgang i årets løb	4.575	2.219
Kostpris 31. december 2023	<u>256.114</u>	<u>251.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>256.114</u>	<u>251.539</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		185
Huslejeforpligtelser		338
Eventualforpligtelser i alt		<u>523</u>

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Høi Holding ApS, CVR-nr. 35 82 73 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
